



Łochów, dnia 02 kwietnia 2019 r.

## Wykonawcy

### WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ nr 2

Zamawiający – Gmina Łochów w związku z pytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Uzupełnienie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Łochów – Zadania 1, 2, 6, 7, 11, 12**”, numer postępowania ZP.271.1.5.2019, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytania dotyczą:

Części 6: Zadanie 12 - Sieć wodociągowa w ulicy Sienkiewicza, Chopina, Sęczyka.

#### **Pytanie 1**

Czy Wykonawca będzie ponosił opłaty za zajęcie pasa drogowego, na czas wykonywania robót? Jeśli tak to proszę o podanie obowiązującej stawki jednostkowej za zajęcie pasa drogowego.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że Gmina Łochów nie będzie pobierała opłat za zajęcie pasa drogowego na czas wykonywania robót.

#### **Pytanie 2**

Czy nawierzchnię po wykonanych robotach należy doprowadzić do stanu pierwotnego jedynie przez profilowanie i zagęszczanie materiałem rodzimym zgodnie z pkt 58 i 59 przedmiaru, czy też należy wykonać nawierzchnię żwirową o szerokości 2 m (2x10 cm) zgodnie z pkt 19.4 projektu budowlanego.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że roboty odtworzeniowe należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym. Przedmiar jest elementem pomocniczym.

*Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią niniejszej SIWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.*

Sporządziła: Anna Kołodziejaska

**BURMISTRZ ŁOCHOWA**

*Robert Mirosław Gołaszewski*